
 

 

UCHWAŁA NR I/13/2024 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Gnieźnieńskiego 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. 

z 1997 r. Nr 78, poz. 483 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Powiatu Gnieźnieńskiego, przyjęty uchwałą nr LIX/371/2018 Rady Powiatu 

Gnieźnieńskiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie: Statutu Powiatu Gnieźnieńskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7407 z późn. zm.) w ten sposób, że: 

1) § 9 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustawowy skład Rady wynosi 25 radnych”; 

2) § 71 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz pozostałych 

członków w liczbie do 8 osób.”; 

3) § 103 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja stała składa się z Radnych wybieranych przez Radę w liczbie do 8 osób.”; 

4) § 138 ust. 1 pkt 3 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„3) dwaj etatowi członkowie Zarządu”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Dariusz Pilak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 4705


		2024-05-09T13:44:47+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




